
г. Москва 

Содержание: О проведении мероприятий Дома культуры в осеннем семестре 2022/2023 
учебного года. 

В соответствии с планом работы ДК МЭИ, реализацией Календарного плана 

воспитательной работы ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» на 2022- 2023 учебный год с целью 
пропаганды культурных, нравственных семейных ценностей, почитания женщины

матери, ее неоценимой роли в воспитании детей и сохранении семьи, а также в целях 

воспитания студентов на лучших традициях МЭИ, 

приказываю: 

1. Организовать и провести видеоконкурс «#МАМЕ», посвященный Всероссийскому 

Дню матери с 08.1 1.2022 г. по 25.11.2022 r. Ответственный организатор -
заместитель художественного руководителя Дома культуры Воронова А.А. 

2. Начальнику управления общественных связей Каплатой Д.Д. обеспечить 

подготовку информационного материала и освещение видеоконкурса <<#МАМЕ» в 

средствах массовой информации разных уровней и на Портале МЭИ, а также 

опубликование обзора, фоторепортажей и интервью с участниками после 

проведения мероприятия. 

3. Рекомендовать Объединенному студенческому совету и Профкому студентов и 
аспирантов МЭИ (Власов В.А.) принять активное участие в привлечении студентов 
МЭИ в мероприятии. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по работе с 
молодежью А.М. Федотова. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


